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Szanowni Rodzice i Opiekunowie, 

Jest mi bardzo miło, że nasi uczniowie tak pozytywnie rozpoczęli semestr wiosenny.  Wrócili z ferii 

świątecznych pełni entuzjazmu i gotowi do nauki.   

 

Jak zapewne Państwo wiedzą, Anglia powraca do planu A, jeżeli chodzi o restrykcje dotyczące 

koronawirusa.  Obejmuje to anulowanie wymogu noszenia maseczek.  Jednakże, liczba nowych 

zachorowań pozostaje wysoka i stąd, aby zapewnić możliwość najwyższego poziomu edukacji dla 

uczniów oraz zminimalizowania potrzeby prowadzenia lekcji przez nauczycieli zastępczych, nasza 

szkoła nadal będzie wymagać następujących środków: 

 

 Uczniowie i pracownicy nadal będą nosili maseczki w pomieszczeniach wspólnych; 

 Zachęca się do regularnego mycia rąk - zapewniamy środek dezynfekujący do rąk na terenie 

szkoły; 

 Jeżeli to możliwe, uczniowie powinni spędzać przerwę obiadową na dworze, aby wspierać 

zachowywanie odległości między nimi. 

 

Chciałabym również skorzystać z tej okazji i poinformować Państwa o projekcie rozbudowy naszej 

szkoły, który zapewni dalsze usprawnienie świadczenia usług edukacyjnych dla uczniów.  Prace w 

nowym bloku szóstej klasy oraz hali sportowej postępują zgodnie z planem; uczniowie już mają 

dostęp do nowego studio teatralnego i wkrótce będą mogli też korzystać z nowo wyposażonego 

działu jęz. angielskiego.  Dziękujemy za cierpliwość podczas prac związanych z ww. rozbudową, ale 

mam nadzieję, że zgadzają się Państwo z tym, że jest to ekscytujący czas w szkole Campion. 

 

Na zakończenie z przyjemnością informuję, że nasi uczniowie klasy 10 i 12 będą mogli wziąć udział 

w praktykach w marcu.  Jeżeli chcieliby Państwo otrzymać pomoc w związku z szukaniem miejsca 

na praktyki, proszę o kontakt z Mikiem Wilsonem, doradcą ds. kariery 

(MichaelW4@campion.warwickshire.sch.uk). 

 

Jeszcze raz bardzo dziękuję za nieprzerwane wsparcie. 
 

Z poważaniem, 

 
JASSA PANESAR 

Dyrektor 
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